
 

  1/1 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена Србије“ 
и на основу Уговора о раду са директором (у даљем текст РНИДС), Управни одбор 
РНИДС-а на седници од  20. 5. 2019.  године донео је следећу: 

ОДЛУКУ О ОЦЕЊИВАЊУ РАДА ДИРЕКТОРА 
РНИДС-А    

                    

I. За другу половину 2018. године, директору неће бити додељен бонус. 

II. Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

У Београду, 

20. 5. 2019. 

 Зоран Перовић 

Председник УО 

 

 


